



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de junio de
2022 15:07:08

Factura
FAC2_0022658

Folio Fiscal
A08C4B38-7288-4190-B009-
A8298D161EAB

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL TORRE 8 PISO 9 769, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, CP.11520, TEL. 5559389200, ventas.lacolmena@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PGMT480-03	31201610	1	PEGAMENTO PVC P/TUBERIA 480 GR SILER	H87	PIEZA	\$120.68	\$120.68
TINACO013	40141639	2	VALCULA DE BOLA 1	H87	PIEZA	\$37.93	\$75.86
45070	20111714	4	TEE 3/4 CPVC	H87	PIEZA	\$6.48	\$25.92
45099	40171709	4	ADAPTADOR MACHO 3/4 CPVC	H87	PIEZA	\$3.44	\$13.76
45087	40172809	1	CODO 45Âº DE 3/4" CPVC	H87	PIEZA	\$4.74	\$4.74
45102	40171709	4	ADAPTADOR HEMBRA 3/4 CPVC	H87	PIEZA	\$3.87	\$15.48
45750	40173600	4	COPLE ESPIGA	H87	PIEZA	\$8.62	\$34.48
ABRAUNI0101	27112132	8	ABRAZADERA P/UNICANAL 3/4"	H87	PIEZA	\$9.00	\$72.00
TEF001	31201523	1	TEFLON 3/4	H87	PIEZA	\$9.70	\$9.70

Total Con Letra CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 25/100 M.N	Total SUBTOTAL: 372.62 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 59.63 TOTAL: 432.25
---	---

CADENA ORIGINAL
||1.1|A08C4B38-7288-4190-B009-A8298D161EAB||FIN1203015|A|SqqaK3QLdiQDNcgcXfCQVUrtveGKHe5kLWN3qTu/00CkDYERZKRBib/ujOl5zIsDH6lu8MaPmovOB1fkaiqK613XUVwJaXgzrqBH6NHnegyYrS/E49BYjRxxvQ8KEk2HSO6XHPeBKAFW6/FSEHBwnNKeDXZiRxtQCyn+Uz9XQrtRjsElp3tAeklOOT/6LpfbCuQSODf4HlMncfKcs5+eaCglG1Q8aiPjx/F4OTDpUYO0thWcRYGn85KU7OQBMBUqVBHgW2icucZD4iKgyLzPsA0unBEp5QW2c3tlKlmP8ef4Wtj0047eiQfpD1MrsbtVLF9T6w8nbD9bRFXlVfajbvg==||
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SqqaK3QLdiQDNcgcXfCQVUrtveGKHe5kLWN3qTu/00CkDYERZKRBib/ujOl5zIsDH6lu8MaPmovOB1fkaiqK613XUVwJaXgzrqBH6NHnegyYrS/E49BYjRxxvQ8KEk2HSO6XHPeBKAFW6/FSEHBwnNKeDXZiRxtQCyn+Uz9XQrtRjsElp3tAeklOOT/6LpfbCuQSODf4HlMncfKcs5+eaCglG1Q8aiPjx/F4OTDpUYO0thWcRYGn85KU7OQBMBUqVBHgW2icucZD4iKgyLzPsA0unBEp5QW2c3tlKlmP8ef4Wtj0047eiQfpD1MrsbtVLF9T6w8nbD9bRFXlVfajbvg==
SELLO DIGITAL DEL SAT
U91sGy6YdckutK6ocZmGFxUZmG1w5l6H8FI1FXHHL4ri2P0zRgvrYugjRi03Jz8alzo0XVgWC4mQ6lcHouQU4gKQ1NhFiCElys2TkSgB9p9CPZTNIW7JsvSoQ7xtEkSl+1mx1Qp8lFjpbS1mq406u63iceAlw8PUEVIDnxtla9VIZF/qN02NQIMoqMQ8BWL/9j67CGKB7EK1454QChnwL2Cqx2mbbtq8+RAOqgWUf6B0Lgpyjp50YsMjidZpo7eEnfml84avXr/+e7Yat1OCV/bhRQPyM94X+3F+aLqID3KFEz9j8sSrFTFUTOrK14gMer/Oaj8fqjDXO9FoQI11Q==
OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 08 de junio de 2022 15:07:04	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de junio de 2022 15:07:08	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0023580	